


Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 - SRP 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): POUSADA DA PIEDADE LTDA – ME 
CNPJ Nº: 11.296.330/0001-92 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM EM 
HOTEL OU POUSADA NA CIDADE DE SALVADOR, COM 
TRANSLADO, DESTINADOS A PACIENTES QUE SE 
ENCONTRAM EM TRATAMENTO DE SAÚDE, COM 
ACOMPANHANTES, EM ATENDIMENTO À 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACÍ-
BAHIA. 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODOSCONTRATOS ADMINISTRATIVOS - SISTEMADE REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - SRP 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
SUPER POSTO COARACI COMERCIO DE 
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 

CNPJ Nº: 26.263.009/0001-89 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, 
GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO 
DIESEL S10 E ETANOL), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA. 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL: 
R$ 481.053,00 (Quatrocentos e oitenta e um mil e 
cinquenta e três reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 - SRP 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS EIRELI 
CNPJ Nº: 33.881.871/0001-10 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM 
ATENDIMENTO A DIRETORIA DE ESPORTES DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA. 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL: 
R$ 11.147,90 (onze mil cento e quarenta e sete reais e 
noventa centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 - SRP 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
JN SANTANA DE OLIVEIRA ARTIGOS ESPORTIVOS 
LTDA 

CNPJ Nº: 09.447.185/0001-51 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM 
ATENDIMENTO A DIRETORIA DE ESPORTES DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA. 

VIGÊNCIA: 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL: 
R$ 33.762,50 (TRINTA E TRÊS MIL SETECENTOS E 
SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 - SRP 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): TRINCA ESPORTES LTDA EPP 
CNPJ Nº: 02.902.969/0001-83 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM 
ATENDIMENTO A DIRETORIA DE ESPORTES DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA. 

VIGÊNCIA: 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 98.912,00 (noventa e oito mil, novecentos e doze 
reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2023  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): JR DIAS EMPREENDIMENTOS LTDA ME 
CNPJ/MF Nº: 28.496.988/0001-40 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

MONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS COM 
LOCAÇÃO, MÃO DE OBRA, MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 02/01/2024 A 31/12/2024 
VALOR TOTAL ESTIMADO: 

R$205.000,00 (DUZENTOS E CINCO MIL REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2024 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): MIB MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA 
CNPJ Nº: 27.920.133/0001-32 

OBJETO: 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$449.088,20 (QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL 
OITENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): PRIME NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS 
CNPJ Nº: 11.797.405/0001-19 

OBJETO: 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): ALFREDO AGLE SANTANA BARACAT HABIB LTDA 
CNPJ Nº: 51.794.256/0001-59 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS, BLUSAS, 
CAMISETAS; CHAPÉU, BOLSA, LENÇOL, COTURNO E 
TECIDOS, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 42.250,00 (QUARENTA E DOIS MIL DUZENTOS E 
CINQUENTA REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 11

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): GENESIS VARIEDADES LTDA 
CNPJ Nº: 23.065.755/0001-70 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS, BLUSAS, 
CAMISETAS; CHAPÉU, BOLSA, LENÇOL, COTURNO E 
TECIDOS, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR GLOBAL: R$ 13.988,00 (treze mil novecentos e oitenta e oito reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 12

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
MJS COM. DE CONFEC. E REPRES. E SERVIÇOS 
EIRELI – ME 

CNPJ Nº: 28.219.864/0001-18 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS, BLUSAS, 
CAMISETAS; CHAPÉU, BOLSA, LENÇOL, COTURNO E 
TECIDOS, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: 

R$ 629.745,20 (Seiscentos e vinte e nove mil setecentos 
e quarentas e cinco reais e vinte centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 13

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
TUDO VEST COMÉRCIO DE CALÇADOS E 
VESTUÁRIO 

CNPJ Nº: 38.386.594/0001-93 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS, BLUSAS, 
CAMISETAS; CHAPÉU, BOLSA, LENÇOL, COTURNO E 
TECIDOS, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR GLOBAL: R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 14

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 - SRP 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): CARLOS ATILA OLIVEIRA DE ANDRADE – ME 
CNPJ Nº: 09.100.528/0001-07 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GAS GLP, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: 

R$ 76.170,00 (SETENTA E SEIS MIL CENTO E 
SETENTA REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 15

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): GRÁFICA E EDITORA MESQUITA LTDA 
CNPJ Nº: 63.201.867/0001-25 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE IMPRESSOS GRÁFICOS 
PARA ATENDER ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 233.739,57(duzentos e trinta e três mil setecentos e 
trinta e nove reais e cinquenta e sete centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 16

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ESCOLARES LTDA 

CNPJ Nº: 46.682.874/001-77 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
(NOTEBOOK, COMPUTADOR, TABLET, IMPRESSORA, 
NO-BREAK, PROJETOR MULTIMÍDIA DENTRE 
OUTROS) EM ATENDIMENTO ÁS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE 

VIGÊNCIA: 
 
 02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$39.004,00 (trinta e nove mil e quatro reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 17

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ Nº: 01.590.728/0009-3 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
(NOTEBOOK, COMPUTADOR, TABLET, IMPRESSORA, 
NO-BREAK, PROJETOR MULTIMÍDIA DENTRE 
OUTROS) EM ATENDIMENTO ÁS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE. 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 44.006,56 (QUARENTA E QUATRO MIL MIL SEIS 
REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 18

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): TGT CONSULTORIA E INFORMÁTICA 
CNPJ Nº: 42.491.006/001-07 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
(NOTEBOOK, COMPUTADOR, TABLET, IMPRESSORA, 
NO-BREAK, PROJETOR MULTIMÍDIA DENTRE 
OUTROS) EM ATENDIMENTO ÁS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE. 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$49.900,00 (quarenta e nove mil novecentos reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 19

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): TOWER TECH INF LTDA 
CNPJ Nº: 11.585.651/0001-07 

OBJETO: 

 AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
(NOTEBOOK, COMPUTADOR, TABLET, IMPRESSORA, 
NO-BREAK, PROJETOR MULTIMÍDIA DENTRE 
OUTROS) EM ATENDIMENTO ÁS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE 
SAÚDESECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI – 
BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 37.185,00 (trinta e sete mil cento e oitenta e cinco 
reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 20

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): VOXATRON COMÉRCIO DE INFORMÁTIVA LTDA 
CNPJ Nº: 40.161.381/0001-05 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
(NOTEBOOK, COMPUTADOR, TABLET, IMPRESSORA, 
NO-BREAK, PROJETOR MULTIMÍDIA DENTRE 
OUTROS) EM ATENDIMENTO ÁS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 9.210,00 (nove mil duzentos e dez reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 21

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): REDE PMX EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ/MF Nº:  14.258.291/0001-27 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTÍNUO DE 
INTERCONEXÃO DE DADOS ENTRE OS DIVERSOS 
SETORES QUE COMPÕEM A GESTÃO PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE COARACI, VISANDO SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024 
VALOR MENSAL 
ESTIMADO: 

R$ 23.659,40 (VINTE E TRÊS MIL SEISCENTOS E 
CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS). 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2024 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 22

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 - SRP 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): BAVIL BAHIA PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ Nº: 33.970.807/0001-06 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A 
FROTA DO MUNICIPIO DE COARACI – BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 23

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
GK COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E 
PRODUTOS EIRELI 

CNPJ Nº: 41.515.926/0001-29 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À 
MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$227.500,00 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS 
REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 24

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS OMEGA LTDA 
CNPJ Nº: 36.441.498/0001-75 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À 
MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$574.935,06 (QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO MIL 
NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 25

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

CNPJ Nº: 15.229.287/0001-01 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS 
ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL: 
R$ 5.793,07 (cinco mil setecentos e noventa e três reais e 
sete centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 26

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 
CNPJ Nº: 30.960.128/0001-68 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS 
ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL: 
R$ 28.299,00 (Vinte e oito mil duzentos e noventa e nove 
reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 27

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 - SRP 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
DANIELA BOMFIM DOS SANTOS DE COARACI EIRELI 
– PADARIA MANÁ 

CNPJ Nº: 16.099.658/0001-32 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS (POLPA DE 
FRUTAS, PÃES, FRUTAS E VERDURAS) EM 
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 15.755,00 (quinze mil setecentos e cinquenta e cinco 
reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 28

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2023  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): CENTRAL PNEUS COMERCIO E IMPORTADORA DE 

PNEUS LTDA 
CNPJ/MF Nº:  24.159.462/0001-14 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E 

PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
COARACI. 

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 378.393,30 (TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL 

TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA 
CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2024 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 29

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 - SRP 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
AFAF ASSISTÊNCIA FUNERÁRIA AOS ASSOCIADOS 
FAMILIAR LTDA-ME 

CNPJ Nº: 04.579.941/0001-82 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE BEM ESTAR 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
02/01/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 36.895,00 (trinta e seis mil oitocentos e noventa  e 
cinco reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE JANEIRO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.831 | Ano 7
09 de janeiro de 2024

Página 30

Certificação Digital: F6XYD87S-17XCIUMX-CHMI3ZOT-HYWOTIKN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS


		2024-01-09T16:05:58-0300




